Oc nar wi æller Wore Æffterkommere wille for" Lökkesholm Gotz oc

Bierk inlöse aff for"" Henniche Olsson æller aff hans Arwinge, tha scall

- thz kungöres paa Fiwnbo Landzthing eet heelt Aar tilforen, oc löses

paa Sancte Michels Dagh ther nest æfter i en feligh stath her i Rigit,

hwor Henniche Olsson æller hans sannc Arwinge oss tilsie them at be

tale. In cujus rei testimonium secretum nostrum, una cum sigillis No

bilium Dominorum, vz. Petri Arusiensis Episcopi, Johannis Andersson

et Nicolai Yuvari, Militum, præsentibus est appensum. Datum Anno

Domini MCCCXC primo, in profesto Beati Nicolai Episcopi.

S. 291. Pave Bonifacii Skrivelſe.

Afſkrift af det Ørnhielmſke Bullarium.

Bonifacius Episcopus Seruus Seruorum Dei Venerabilibus fratribus

Archiepiscopo Lundensi et Episcopo Lubicensi Salutem et Apostolicam

benedictionem. Justis et honestis Supplicum volis illis Presertim per

que ecclesiarum Cathedralium immunitates et jura ac persone Dei dicatæ

obsequiis et bona ipsarum defendantur ab adversantium insolentiis et

pressuris libenter annuimus et ea fauoribus prosequimur oPortunis. Ex

B h h b 2 hi
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hibita siquidem nobis nuper pro parte venerabilis fratris nostri Episcopi

Strengnensis et dilectorum filiorum capituli singulorumque prelatorum

canonicorum et personarum ecclesie strengnensis petitio continebat, quod

olim nobiles viri Steno Benedicti, miles, Magnus Sture, Philippus Ni

colai, Bertoldus Dume, Hermannus Nyprid= et Sabel de Helptin,

Domicelli ac proconsules ac consules oppidi Stokholmis, Ubsaliensis,

Lincopensis et Arosiensis diocesis associatis sibi quibusdam suis in hac

parte complicibus dotem dicte ecclesie ausu sacrilego inuadentes quen

dam fundum ipsius ecclesie prope eandem ecclesiam consistentem teme

ritate propria occuparunt et in eodem fundo quoddam fortalicium seu

castrum fundare et construere presumpserunt ac redditus capituli prela

torum, canonicorum personarum et ecclesie predictorum, nec non pro

uentus emolumenta et bona omnia ad structuram et fabricam ipsius ec

clesie quomodolibet deputata et obucnientia quoquo modo diripuerunt

occuparunt et detinuerunt ac diripiunt occupant et detinent occupata, do

mos etiam capituli prelatorum Canonicorum personarum et Ecclesie pre

dictorum cffregerunt et funditus destruxerunt ac omnia bona mobilia ca

pituli prelatorum canonicorum et personarum eorum dein eisdem domi

bus vel extra reperta exinde asportarunt in predam eosdem Episcopum

Capitulum prelatos canonicos personas et ecclesiam dote fundo domibus

emolumentis prouentibus et bonis huiusmodi temeritate simili notorie

spoliando in animarum suarum periculum et Episcopi Capituli prelato

rum, Canonicorum, pcrsonarum et ecclesie predictorum magnum pre

judicium et scandalum plurimorum. Quare pro parte Episcopi Capituli

prelatorum Canonicorum et personarum eorundem fuit nobis humiliter

supplicatum ut cum premissa ita notoria sint quod non ulla possunt ter

giucrsatione celari prouidere super hiis de oportuno remedio dignaremur.

Nos igitur huiusmodi supplicationibus inclinati fraternitati vestre per

apostolica scripta committimus et mandamus quatinus vos vel alter ve

strum vocatis milite domicellis ac proconsulibus et consulibus preſatis et

alis qui fuerint euocandi et auditis hinc inde prepositis quod justum fue

rit simpliciter summarie de plano sine strepitu et figura judicii appella

tione remota. decernatis facicntes quod decreueritis per censuram eccle

siasticam firmiter obseruari inuocato ad hoc si opus fuerit auxilio brachii

Se
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secularis. Non obstantibus tam felicis recordationis Bonifacii Pape VIII

predecessoris nostri in quibus cauetur ne aliquis extra suam ciuitatem et

diocesin nisi in certis exceptis casibus et in illis ultra unam dietam a fine

sne diocesis ad judicium euocetur seu ne judices a sede deputati predicta

extra ciuitatem et diocesin in quibus deputati fuerint contra quoscunque

procedere siue alii vel aliis vices suas committere aut aliquos ultra unam

dietam a fine diocesis corundem trahere presumant et de duabus dietis in

concilio generali quam aliis constitutionibus apostolicis contrariis quibus

cunque seu si militi Domicellis Proconsulibus et consulibus predictis vel

- quibusvis aliis communiter vel diuisim a sede apostolica sit indultum,

quod interdici suspendi vel excommunicari aut extra vel ultra certa loca

adjudicium euocari non possint per literas apostolicas non facientes ple

nam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentio

nem. Datum Rome apud sanctum Petrum. III Idus februarii pontifi

catus nostri anno tertio.

1 39 2 .

ez. 292, 5ermen (typert3ene Qbittering tiſ 3Dronning Mlargrete.

9ſteb G5rame gaanb af Originalen i G3eheimeartibet,

Weten sculen alle ghenen de dessen bref seen edder hören lesen,

dat ich Hermen Nypertzen bekenne un betüghe openbare in dessem

breue, dat ich Hogeborne Forstinne, miner gnedighe Vrowe, Vrowe